
50

КОРОСТИШІВСЬК 
м. Корос

А МІСЬКА РАДА
ГГИШ1В

Р ІIII Е |Н Н Я 
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

.08.2022

Про надання грошової компенсації 
вартості проїзду автомобільним 
транспортом особам з інвалідністю 
І групи на 2022 рік

15
Пє1
«г:

Розглянувши звернення жителів

трівни, 28.02.1956 р.н., керуючись ст.2

громади Шульги Ніколіни Іванівни,
01.1967 р.н., Касянчук Світлани Олегівни, 10.01.2003 р.н., Пількевич Надії

5, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України
ро місцеве самоврядування в Україні», пп.1, 4 ст.48, ст.91 Бюджетного 

кодексу України, пп. 3.1.2 п.3.1 р.З заходів Комплексної Програми соціального 
захисту населення Коростишівської міської територіальної громади на 2021- 
2023 роки, затвердженої рішенням Коростишівської міської ради тринадцятої 
сесії (другого пленарного засідання) восьмого скликання від 23.07.2021 року 
№270 (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань охорони здоров'я, соціального захисту населення та гуманітарних питань, 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати грошову компенсацію 
транспортом особам з інвалідністю І г 

’язана з травмами, захворюваннями 
пересуваються на інвалідному візку, кожн

- Шульзі Ніколіні Іванівні
- Касянчук Світлані Олегівні
- Пількевич Надії Петрівні

чХ; :вартості проїзду автомооільним 
лупи на 2022 рік, інвалідність яких 

хребта і спинного мозку, та які 
ому заявнику в наступному розмірі:

- 2500,00 грн.;
- 2500,00 грн.;
- 2500,00 грн.

2. Фінансово-господарському відділ; 
в Сумі 7500,00 (сім тисяч п ’ятсот) гриве 
бюджетних призначень по КПКВК 011324

у міської ради (Яковенко Є.П.) кошти 
нь перерахувати заявникам в межах 
2, КЕКВ 2730.






